
 令和２年２月吉日 

お客さま各位 

結城信用金庫 

 

一部店舗の窓口営業時間変更のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、結城信用金庫は、２０２０年３月１６日（月）から、下記の店舗において窓口営業

時間を変更させていただくことになりましたのでお知らせします。 

１１時３０分から１２時３０分の間は休業させていただき、営業時間を平日９時から１１

時３０分、１２時３０分から１５時に変更いたします。 

休業となる時間につきましては、ご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますよ

うよろしくお願い申し上げます。 

なお、ＡＴＭの営業時間および下記近隣店舗の窓口営業時間については変更ござ

いません。 

 

記 

１． 対象店舗 

店舗名 住所 電話番号 

豊里支店 茨城県つくば市上郷1638 029（847）4311 

下館南支店 茨城県筑西市下岡崎2-32-6 0296（25）3511 

三和南支店 茨城県古河市山田337-2 0280（78）3111 

 

２． 窓口営業時間変更日 

２０２０年３月１６日（月）から 

 

３． 変更内容 

 変更後 変更前 

 

窓口営業時間 

（平日）  

午前の部  9：00～11：30 

午後の部  12：30～15：00 

 ＊11：30～12：30 （窓口営業休止） 

（平日） 

9：00～15：00

※ATMの営業時間の変更はございません 

 

４． 近隣店舗 

営業時間変更店舗 近隣店舗 住所 電話番号 

豊里支店 石下支店 茨城県常総市新石下3924-2 0297（42）1200 

下館南支店 下館支店 茨城県筑西市丙275 0296（24）2127 

三和南支店 三和支店 茨城県古河市諸川645-2 0280（76）1122 

 


